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FORSIDEN: Niels Jensens bisættelse 21. april, Vestre Kapel. Foto: Lisbet Guhle

Nabo udgives af Beboerforeningen og uddeles til 
alle i Humleby. Nabo udkommer 9 gange årligt i et 
oplag på 400.
      Nabo betinger sig ret til at opbevare og publice-
re artikler (tekst og illustrationer) også i elektronisk 
form, fx via CD-rom og Internettet.
	 Annoncer koster 1.400 kr. for 1 side, 800 kr. for ½ 
side – mindre annoncer koster 400 kr. For medlem-
mer af Beboerforeningen koster annoncer ikke no-
get - bortset fra forretningsannoncer.

Humlebys  beboerb lad

Næste nummer af Nabo kommer 3. juni  2022. 
Deadline for indlevering af indlæg er 24. maj.
Indlæg sendes til: nabo@humleby.dk eller 
afleveres til et af redaktionsmedlemmerne.

NABO

Jerichausgades bare ende snød og 
lavede gaderengøring om lørdagen 
- samt reparerede borde og bænke 
i gaden, alt sammen i det dejligste 
solskin. 
Vi andre stod i regnvejr søndag 
formiddag og holdt møde om 
gadefesten samt svingede med 
kosten, når dråberne ikke faldt for 
tæt. Heldigvis havde Københavns 
Kommune gjort forarbejdet med 
gadefejning dagen før - de kom i 
øvrigt igen om mandagen, så det 
ser mere end prydeligt ud.
Rundt om i Humleby var der spredt 
aktivitet, men alt i alt kan vi godt 
være vores gader bekendt. Og de 
mange nye, unge tilflyttere tog godt 
fat. Tak for det.

/ edel - tekst og foto

Som Lisbet skriver i sin fraflytnings- 
hymne til Humleby (s. 11),  sker der 
så mange gode ting her året rundt. 
Her er så lige snapshots fra nogle 
af de seneste afviklede: Påskeæg-
geløbet, forårsrengøringen og et 
loppemarked. Og om fem uger går 
det løs med årets største arrange-
ment: Gadefesten (se bagside).
Dertil er nogle af de andre faste 

elementer i et Humleby-år jo bl.a. 
fastelavn og halloween, julemarked, 
forhavejulekalender, madklub, tors-
dagsbar og beboerblad.
Men som Lisbet skriver, er det også 
det sociale liv, snakke over hække 
og på gadehjørner og generel sam-
menhold, der trækker.
Alle ting ville være stærkt savnet, 
hvis de forsvandt. Ligesom Lisbet 

nu også snart vil være det - ikke 
mindst i NABO’s lille redaktion. 
Det nytter ikke at begræde ud-
skiftningerne - og for tiden er der 
mange huse til salg - men blot håbe 
på, at de nye indflyttere vil være 
med til at pleje det særlige fælles
skab, der er Humlebys signatur.

/ Carsten

Fællesskab og sammenhold

Så er her rent i gaden
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Tømrer: Søren Waade Zwinge

Jeg udfører alle slags bygnings- og reparationsopgaver. 
Såsom: Tilbygning, ombygning, gulv, loft, vægge, døre, vinduer m.v.

Intet er for småt - Superbillige priser

* Mobil: 21 30 80 33 * szwinge@icloud.com * Carstensgade 50, 1770 Kbh. V  

Mandag første påskedag inviterede 
vi til Humlebypåskeæggeløb, lidt 
spændt på om folk var kommet hjem 
fra påskeferie! 
Det var der heldigvis mange der var, 
så Påskeharen, som i øvrigt glæder 
sig til at komme tilbage næste år, 
fik rigtig travlt med både at lege 
med alle børnene, dele præmier 
ud til æggeløbsvinderne og dele de 
påskeæg ud som startede  ægge-
jagten.

/ Eva - tekst og fotos
pva. Beboerforeningen 

Søndag 30. april var der for andet 
år i træk loppemarked i Humleby. 
Initiativtager hertil er ubestridt 
Peter Løvschall (Vf 26), loppeist om 
en hals. 
Da Vf og Lu for nogle år siden stod 
for loppemarkedet til sommer-
festen, pinte det ham at smide 
gode, brugelige ting i en affaldscon-
tainer. Han fik dengang reddet no-
get tøj til Mødrehjælpen, men han 
syntes alligevel, at der blev smidt 
alt for meget ud.  
Derfor har han igen inviteret til 
loppemarked, og som sidste år var 
det en solbeskinnet succes, selv om 
der ikke var helt så mange boder. 
Mange har indvendt, at det er uso-
lidarisk i forhold til sommerfestens 
loppemarked, men lige så mange 
har indvendt, at “Vi med kælder” 
nok har adskilligt mere, vi kan støve 

op dernedefra. 
Og så er det to helt forskellige 
begivenheder - om søndagen var 
der tid til en længere nabosnak, tid 
til fordybelse, f. eks. til at samle sig 
den fedeste Briotogbane i Bissens-
gade, mens der til sommerfesten 
sker så meget andet.  
Loppemarkedet trak også nogle af 
de hårdkogte til, hidkaldt af Peters 
opslag rundt om Humleby, som 
typisk spørger efter vinyl, elektronik 
og ure og den slags, og som tilsyne
ladende ikke lader sig slå ud af at 
gå forgæves.
På snarligt gensyn til sommerfest
ens loppemarked!

/ Kina Vf30

Påskeæggeløb

Loppemarked i Humleby
Der var livlig aktivitet ved boderne i 
Humleby. Foto fra Humlebys FB-side
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Se oversigt over bestyrelse og ny ansvarsområder på humleby.dk 
NYT: Ny gaderepræsentant for Nedre Carstensgade:
Nis Christensen, CA12 - email: nischristensen@hotmail.com 

I Humleby er der flere, der er gået 
fra bygas til induktion. 
På HOFORs hjemmeside fremgår, at 
der ”ikke må være gasstik i jorden, 
hvor der ikke er forbrug på. Det 
betyder, at hvis du ikke længere 
vil være gaskunde, så skal gasrøret 
graves fri og lukkes. Det kalder vi en 
fraskæring. Det koster kr. 12.500 at 
få fraskåret sin gasforsyning. Dette 

er inklusiv gebyret for nedtagning 
af måler og moms”.
Husejerforeningen har fået en 
henvendelse fra en husejer, om vi 

kunne spare nogle penge, hvis flere 
samtidigt lavede fraskæringen. Vi 
har spurgt HOFOR, men svaret var 
negativt. De yder ikke rabat. Så 
hver husejer skal selv henvende sig 
til HOFOR, hvis man ikke længere 
bruger gas.

/ Mvh Bestyrelsen  

På generalforsamlingen blev 
spørgsmålet om trafiksikkerhed 
i Humleby rejst: Der er for stor 
utryghed for voksne og børn, bl.a. 
når biler – og cyklister – kører igen-
nem med høj fart.
Selvom vejene ikke længere er 
vores egne, men kommunens, var 
spørgsmålet, hvad vi kunne gøre: 

Bedre bump, bedre skiltning og 
forskellige andre tiltag kan være 
relevante.

Vi vil gerne nedsætte en lille 
gruppe, der kan samle proble-
merne op og komme med input til, 
hvad vi kan gøre selv, og hvad vi kan 
foreslå kommunen.

Vi indkalder derfor til et lille møde:
Mandag d. 9. maj kl. 20.15 
i Beboerhuset
Du er meget velkommen, hvad en
ten du blot vil bidrage med forslag, 
eller om du vil indgå i et lille grup-
pearbejde.

/ Hans Henrik og Per, Bestyrelsen

På den ordinære generalforsamling 
den 8. marts 2022 blev der vedta-
get et forslag om, at Husejerfore-
ningen nedsætter et nyt og bredere 
gaderumsudvalg. 
Udvalget skal i overensstemmelse 
med forslaget arbejde for en samlet 
plan for Humlebys gaderum, der 
inkluderer lege- og opholdsom-
råder, bæredygtighed fx biodiversi-
tet/køkkenhaver, skraldeløsninger 
og parkering for både cykler, el-bil-
er, delebiler og benzinbiler. 
Opdraget er, at løsningsforslaget 
skal sikre en rimelig balance i hele 
Humleby. 
Det er meningen, at udvalget skal 
bestå som minimum af ét besty-

relsesmedlem og en repræsentant 
fra hver gade. 
Hvis du synes, at det lyder spæn-
dende at tage del i arbejdet med, 
hvordan vi fremover skal indrette 
vores gaderum, bør du hurtigst 
muligt tage kontakt til din gade
repræsentant, der har fået til op-
gave at sørge for, at gaden udpeger 
et medlem til udvalget. 
Oversigten over gaderepræsentan-
ter kan findes her: http://humleby.
dk/dit-kvarter/ejerforeningen/ga-
derepraesentanter/.

/ Fra bestyrelsen deltager Morten 
Schaumburg-Müller, LU 6, og Ama-
lie Bang, CA 36, i udvalget. 

Trafiksikkerhed i Humleby

Det er ikke gas! Det koster kassen, hvis man vil slippe 
af med gassen. Foto: HOFOR

Etablering af nyt gaderumsudvalg i Humleby

El-standernes placering i gaderne 
bliver givet en del af gaderumsudval-
gets udfordringer. Arkivfoto
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Niels Jensen, Carstensgade 54, 
er død 5. april 2022, 73 år. 

Vi flyttede ind i Humleby i 1985. 
Joost blev født i 1986.
Niels var meget optaget af 
havebrug og havde dengang en 
kolonihave i Gladsaxe. Efter 30 års 
ventetid fik vi en medlemshave 
på Frederiksberg og solgte haven i 
Gladsaxe. Siden købte vi en fritids-
grund på Stevns, hvor Niels plan
tede over 100 frugttræer: æble, 
pære, kirsebær og blomme. Der er 
også ægte kastanje, hassel, val-
nød, solbær, ribs og stikkelsbær. 
Han byggede et lille sommerhus, 
så man kunne overnatte.
Niels beskæftigede sig hele sit liv 
med cykeltrafik. Han var i 1979 
sekretær for projektgruppen om 
cykel- og knallerttrafik på Dan-
marks Tekniske Universitet. 
Niels var uddannet landskabs
arkitekt fra Landbohøjskolen i 
1972. Siden tog han et års kursus 
i byplanlægning ved Kunstakade-
miet. Han var i jobtilbud på Arbo-

retet og skrev en guidebog. Han 
var medlem af hovedbestyrelsen 
i Cyklistforbundet, hvor jeg traf 
ham i 1979. Han skrev ”Cykelstier 
og cykelveje” i Cyklistforbundets 
guideserie. 
En årrække lavede han trafik-
saneringsprojekter i DTU-regi, 
og han var også med til at lave 
trafiksaneringen i Humleby midt i 
1980’erne. 
I over 30 år arbejdede Niels med 
cykelanlæg i Københavns Kom-
mune. Det var en masse cykelstier, 
broer over Roskildevej, Åboule-
varden og Folehaven, havnebroer, 
grønne cykelruter, supercykelstier 
og trafiksanering. 
Ved sin død arbejdede Niels på en 
bog om cykelplanlægning i Køben-
havn fra 1900 til nu. Nogle tidlig-
ere kolleger kan hjælpe mig med 
at gøre den færdig.

Jeg er taknemmelig for, at jeg fik 
42 gode år med Niels. 
Lad os mindes Niels med glæde!
/ Lone Haugmark

Bededame Sille Kongstad 
stod for Niels Jensens ligfærd

Ved Niels Jensens fine bisættelse  
21. april så jeg for første gang i 
mit liv en rustvognscykel. Det er 
en term indført af Sille Kongstad, 
indehaver af Bededamerne og 
ophavskvinde til en sådan cykel. 
Det viste sig, at Sille også havde 
tilknytning til Humleby, hvor hun 
boede hos sin far i teenageårene. 
Jeg fik lyst til at høre mere om, 
hvad der havde været Silles vej til 
en anderledes begravelsesforret-
ning, der både kan byde på cykel, 
hestevogn og almindelig rustvogn i 
forbindelse med bisættelser.
Først læste hun teologi i fem år på 
Københavns Universitet. Det var 
dog ikke meningen, at hun ville 
være præst, og måske er det årsa-
gen til, at hun aldrig tog sin eksa
men, men hun har stadig gode 
venner blandt tidligere studiekam-
merater, der nu er præster. 
Senere stiftede hun familie og tog 
en læreruddannelse, men heller 
ikke i denne profession følte Sille 
sig rigtigt hjemme. 

På rette hylde
I nogle år havde Sille en lørdags
klumme i BT, hvor hun udfoldede 
sin kreative side, og det førte til en 
bog og en række workshops om at 
bygge med sine børn. 
Da Sille mødte en kvindelig bede-
mand og hørte hende berette om 
sin profession, tænkte hun, at her 
var et område med et gevaldigt 
potentiale for nytænkning. 
Hvor Sille altid havde følt sig 
rastløs i de andre fag, hun havde 
været i berøring med, fandt hun 
en indre ro i arbejdet som be-
dedame og følte, at hun nu var 
kommet på den rette hylde. Det 
skyldes måske også, at Sille finder 
det vigtigt, at Bededamerne frem-

Niels Jensen 1948-2022



står som en aktiv og tilstedeværen-
de del af bisættelsen. 

Kvindefirma
Det er nu ti år siden, at Sille starte
de Bededamerne. Det skulle de 
hedde – netop fordi der kun arbej
der kvinder, og fordi de går andre 
veje end de konventionelle begra
velsesforretninger. Sille lægger stor 
vægt på det personlige møde med 
de efterladte og på at give sig god 
tid til at lytte og finde frem til den 
rette løsning for den enkelte fami-
lie. 
Navnlig ligger det Sille meget på 
sinde at inddrage børnene, som tit 
føler sig tilovers midt i de voksnes 
sorg over at have mistet en nært-
stående. Derfor taler hun meget 
med dem, besvarer deres spørgs
mål og inddrager dem i planlæg-
ningen. Når rustvognscyklen indgår 
i bisættelsen, får børnene også 
mulighed for at deltage i at deko-
rere og pynte den.

Stor interesse for rustvognscyklen
Det var i 2014, at Sille Kongstad fik 
den idé, at hun ville have en cykel, 
der kunne transportere kisten frem 
til kirke eller kapel og videre til 
krematorium eller gravsted. Mange 
mente, at nu var hun da blevet 
helt tovlig, men hun holdt fast i, 
at sådan skulle det blive. Hun stod 
selv for designet, mens Lars Leiker, 
der er indehaver af Sorte Jernhest, 
stod for konstruktionen (se næste 
side).
Sille tænkte, at hvis der bare er én 
om året, der benytter tilbuddet om 
rustvognscyklen, er det en succes. 
Det viste sig heldigvis, at der var 
mange flere, der var interesserede 
i cyklen. Da hun havde lagt billed-
er ud på Facebook, ringede BT, 
og snart blev Bededamerne også 
kontaktet af mange andre medier. 
Efter den første bisættelse med 

rustvognscyklen var både DR, BBC 
og franske og kinesiske medier 
repræsenteret.

Populær blandt cykelentusiaster
Mest kendt er Bededamerne og 
rustvognscyklen måske blevet 
efter Master Fatmans bisættelse, 
men blandt cykelryttere og andre 
cykelentusiaster er cyklen også 
populær, og det fører os så tilbage 
til Niels Jensens bisættelse. 
Sille er dog glad for, at ikke alle 
vælger denne løsning, da den er 
langt mere tidskrævende rent logis-
tisk end en almindelig rustvogn. 
Aktuelt anvendes cyklen ca. en 

gang om måneden, og det passer 
Bededamerne fint.  

/ Lisbet  

Den sidste store cykeltur  

Sille Kongstad anbringer de mange blomster på det køretøj, der bragte Niels 
Jensen fra Vestre Kapel, hvor der ved bisættelsen blev talt om hans unikke ind-
sats for cyklismen. For ‘Cykelhøvdingen’, som han blev kaldt, skulle den sidste 
færd selvfølgelig foregå med en rustvognscykel. Foto: Birthe 

Sille Kongstad har designet den 
særlige rustvognscykel, som har vakt 
stor interesse. Foto: Bededamerne
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Det meste graffiti i vores nabolag er kedsom-
meligt svineri. Men der er undtagelser, som 
hæver sig langt over dem, der med en slags 
autograf godt tør vise, at de har været forbi 
med en spraydåse. 
Jeg har respekt for ham eller hende, der 
har ligget på taget af et fem-etagers Vest-
erbrogadehus og med store bogstaver har 
malet:  POLITIK = PØLs. Jeg fornemmer tit, at 
meget af det, der udgår fra Christiansborg og 
politiske kom-
mentatorer, er 
pølsesnak. 
Respekten for 
grafittimaler-
en steg, da 
jeg selv med 
stort besvær 
tilføjede fotoet 
et spørgsmål 
om hvilken 
slags pølse, de 
snakker om.
/ Tekst & foto: 
Gunni 

Kunstneren, der går under navnet No Title 
og foretrækker at holde sit borgerlige navn 
for sig selv, har henvendt sig til NABO for 
at fortælle om et kommende projekt i nab-
olaget, et gavlmaleri på Vesterfælledvej 54 i 
løbet af sommeren, der tager udgangspunkt 
i lokalområdet og elementer fra Humlebys 
historie.
No Title er specialiseret i at arbejde med 
gavlmalerier og vægmalerier i stor skala, 
hvor stilen er grafisk og enkelt. Blandt hans 
seneste værker er et gavlmaleri i Odense og 
en omfattende udsmykning i et nybyggeri i 
Aarhus.  Man kan se nogle af hans værker på 
hjemmesiden https://notitle.dk 

Der kommer kunst på gavlen

Vesterfælledvej 54 er udkant i Humleby, men 
centrum for et ny gavlmaleri. Foto: No Title

Pølsesnak...

Det var oplagt, at Niels Jensen, der mere end nogen anden har 
banet sti for Københavns cyklister, blev kørt fra kapellet på en 
dertil indrettet ladcykel (se forrige side). 
Cyklen har firmaet Bededamerne fået produceret på Black Iron 
Horse, tidligere ‘Sorte Jernhest’, der har sit udspring i gården 
bag Designer Zoo over for Sorte Hest.
Firmaet har stadig en afdeling i gården, men er vokset ud af de 
snævre rammer. Firmaet beskæftiger en halv snes cykelsmede, 
de fleste arbejder i Kastrup. 
Princippet bliver fastholdt. Cyklerne bliver bygget af gen-
brugs-materialer, der bliver smeltet om og renset (foto th). 
Kasserne kan være af plastic, som stammer fra fiskenet, som 
i forfærdende omfang skyller op på strandene omkring Dan-
mark. 
Markedet for ladcykler har ændret sig - i dag afsætter Black 
Iron Horse stort set kun cykler med el-motor og automatgear. 
Bededamernes ‘rustcykel’ er dog en trædecykel, passende for 
et ligtogs dæmpede tempo. 

/ Gunni - tekst og foto

Et ganske særligt cykelfirma
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Jeg forelskede mig i Humleby, da 
først én ven og kort tid efter to 
venner til havde købt hus og flyt
tede hertil. Charmen ved et lille 
indtagende rækkehuskvarter med 
have for og bag var lige noget for 
en anglofil som mig. 
I marts 1982 flyttede jeg så ind 
i Lundbyesgade med Karsten. I 
samme måned holdt vi bryllup 
i huset, og i 1984 og 1987 fik vi 
Sebastian og Alexander. Ægteskabet 
holdt ikke, men venskabet gjorde, 
og min kærlighed til Humleby er 
stadig intakt.
Jeg var væk fra Humleby i fem år fra 
1997, men så blev savnet for stort, 
og i 2002 købte jeg et nyt hus i en 
ny gade med nye søde naboer og 
flyttede ind med Alexander, og et 
par år efter sluttede Jørn sig til os.
Nu står vi så ved atter en skillevej: 
Planen er at sælge huset og flytte 
til Østerbro, hvor der venter to hold 
børnebørn og en lejlighed i ét plan. 
Det glæder jeg mig til, men det bli
ver en sorgens dag, når flyttelæsset 
kører af sted.

Hvad er så charmen ved dette 
kvarter, som jeg har elsket i 40 år? 
Da børnene var små, var Humleby 
et lukket kvarter, hvor man trygt 
kunne sende poderne ud at lege og 
afsted til legepladsen, der åbnede 
i 1985 for enden af Carstensgade. 
Jeg tror aldrig, at det faldt dem ind 
at gå i den modsatte retning, ud i 
den københavnske trafik. Samtidig 
var der masser af legekammerater, 
og det føltes nærmest sådan, at der 
stod et par børn på dørtrinnet, hver 
gang man åbnede hoveddøren. 
Hvis et barn kom til skade i en 
anden gade, blev forældrene hur-
tigt tilkaldt, og hvis barnet havde 
formastet sig til at drille et af de 
andre børn, vidste forældrene det 
ofte, inden drillepinden eller offeret 
overhovedet nåede hjem.

Vi bor tæt her i Humleby, især i 
tværgaderne, så man lærer, hvor
når man skal se hinanden, og 
hvornår man lader som ingenting. 
I gaderummet udveksles nik og 
smil i forbifarten, men hvad der 
sker hos gen- og naboer, kunne 
for det meste lige så godt ske bag 
mørklægningsgardiner.
Humleby er således lidt af en 
landsby i storbyen, hvor alle kend-
er alle. I hvert fald kender man 
de nærmestboende og dem, der 
har jævnaldrende børn eller også 

er hundeejere. Selvfølgelig ken
der man også dem, der spiller en 
mere aktiv rolle ved at bidrage til 
opgaverne i Husejerforeningen og 
Beboerforeningen eller deltage på 
anden vis.

Det bringer mig videre til det, der 
altid har været det vigtigste for mig: 
Det sociale liv. Humleby er så rig på 
traditioner til glæde for både børn 
og voksne: fastelavn og halloween, 
julemarked, forhavejulekalender, 
forårsrengøring af gaderne, mad-
klub, torsdagsbar, Nabo-blad og 
ikke mindst den årlige gadefest. 
Den fest rummer så mange ele-
menter, at man må være et mær-
keligt menneske, hvis der ikke er et 
eller andet, der appellerer til en, 
om det så er loppemarkedet, vok-
senunderholdningen, kagekonkur-
rencen, mad og drikke eller dansen 
bagefter – eller bare synet af alle de 
glade mennesker. 
For mig er det, der betyder aller-
mest, måske de daglige glæder, når 
man færdes i kvarteret og dårligt 
kan komme fra øvre Carstensgade, 
hvor jeg bor, til Vesterfælledvej 
uden at stoppe op mindst en gang 
og udveksle et par ord med en 
nabo. Det kommer jeg virkelig til at 
savne. Dertil kommer, at der altid 
synes at være nabohjælp at hente 
i Humleby: hvis man har glemt at 
købe kirsebærsovs til juleaften, 
eller hvis en i familien bliver sløj 
midt i en fødselsdag, så skriver man 
det på en af Facebook-grupperne 
eller går ind hos naboen, og vupti: 
så er der sovs og medicin at få.
Der er naboer, og så er der rigtige 
venner, og her i Humleby synes 
grænsen at være flydende. Jeg 
håber, at det vil lykkes for Jørn og 
mig at bevare rigtig mange venska
ber, men tro mig – jeg kommer til 
at savne jer alle!  
/ Lisbet C68 (lidt endnu)

Hymne til Humleby

Lisbet (øverst med Chula og salgs
skilt i Carstensgade 68) - startede sit 
Humlebyliv i Lundbyesgade 6. Her 
er poderne Sebastian og Alexander i 
starten af 1990’erne. Foto: Carsten og 
Karsten Fick.



HUMLEBY - KALENDER
Farinelli: Mandage kl. 18:30 
Tilmelding i rør ved opslagstavle ved Beboerhuset
Trafiksikkerhed: Mandag 9. maj kl. 20.15 i Beboerhuset
Møde om trafikken i Humleby
Sy & Strik: Beboerhuset onsdag 1. juni kl. 19.30
Sidste aften før sommerferien

Sommergadefest: 11.  juni (se nedenfor)
Haveaffald: 19. maj (hver 4. uge sommer / torsdag)
Storskrald:  28. juni (hver 13. uge / tirsdag)
Farligt affald: 27. maj (hver 13. uge / fredag)
Enghave Nærgenbrugsstation:
Tirsdage og torsdage kl. 12-18, lørdag kl. 10-16 

Grønlunds Alle18, 
2610 Rødovre.

NOG VARME OG 
VVS TEKNIK

Fjernvarme · Naturgas · Oliefyr · VVS installationer · Tagarbejder
Servicevagt alle ugens dage i  perioden 01.10 -  30.04 kl.  08.00 -  22.00

Tlf.: 28 19 60 40

Sommergadefesten, som afholdes lørdag 11 juni, er i fuld gang med 
at blive planlagt - og rygtet lyder, at der er mange gode, både nye og 
traditionelle, aktiviteter, som diskuteres.
I år vil der blandt andet blive solgt madbilletter, så vi både undgår 
madspild og at gå sultne i seng! Der kommer meget mere information 
om billetter og meget andet, når vi kommer endnu nærmere festen.

/ Eva Fischer pva Beboerforeningens bestyrelse
 

* Fordeling af opgaver:  
- Küchlersgade: Børneunderholdning
- Bissensgade: Voksenunderholdning
- Freundsgade: Bar
- Jerichausgade: Loppemarked
- Ernst Meyers Gade: Festplads
- Carstensgade: Oprydning lørdag og søndag
- Lundbyesgade/Vesterfælledvej: Mad

Gadefest 11. juni

Snapshots fra gadefesterne 
i 2021, 2019, 2018 og 2017


